
Příloha č.3a - Tabulka

obec
číslo 

úseku
staničení (km) délka (m)

projektová 

připravenost - 

kód

projektová připravenost - popis
stupeň 

dokumentace

stavební 

náklady (kč)

projektová a 

inženýrská 

činnost (kč)

Hrádek nad Nisou 1 0 - 5,75 5750 1 úsek již realizován -                    -                   

Chotyně 2 5,75 - 6,65 900 3 úsek projektově připraven k realizaci 1 813 531     -                   

Hrádek nad Nisou/Chotyně 3 6,65 - 8,01 1360 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Bílý Kostel nad Nisou 4 8,01 - 12,69 4680 1 úsek již realizován -                    -                   

Bílý Kostel nad 

Nisou/Chrastava/Liberec-

Paradies-Andělohorská

5 12,69 - 19,41 5360 3 úsek projektově připraven k realizaci 5 987 932     -                   

Bílý Kostel nad 

Nisou/Chrastava/Liberec-

Paradies-Andělohorská

5a 12,69 - 19,41 1360 1 úsek již realizován -                    -                   

Liberec 6 19,41 - 22,4 2990 1 úsek již realizován -                    -                   

Liberec 7 22,4 -  24,44 2040 3 úsek projektově připraven k realizaci 13 000 000   -                   

Liberec 8 24,44 - 25,24 800 1 úsek již realizován -                    -                   

Liberec
9 25,24 - 26,02 780 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

3 822 000     305 760       

Liberec 10 26,02 - 28,61 2590 1 úsek již realizován -                    -                   

Liberec
11 28,61 - 31,82 3210 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

24 440 000   1 955 200    

Liberec 12 31,82 - 33,96 2140 1 úsek již realizován -                    -                   

Liberec/Jablonec nad Nisou 12 33,96 -34,71 750 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Liberec/Jablonec nad Nisou 13 34,71 - 34,87 160 3 úsek projektově připraven k realizaci 316 875        -                   

Liberec 14 34,87 - 35,31 440 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Liberec 15 35,31 - 35,73 420 3 úsek projektově připraven k realizaci 783 250        -                   

Liberec/Jablonec nad Nisou 16 35,73 - 37,25 1520 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Jablonec nad Nisou
17 37,25 - 39,15 1900 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

Jablonec nad Nisou 18 39,15 - 39,35 200 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Jablonec nad Nisou
19 39,35 - 39,8 450 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

Jablonec nad Nisou 20-24 39,8 - 43,07 3270 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Jablonec nad Nisou 25 43,07 - 43,5 430 3 úsek projektově připraven k realizaci

Jablonec nad Nisou
26 43,5 - 44,49 990 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

Jablonec nad Nisou 27 44,49 - 45,29 800 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit

Lučany nad Nisou
28 45,29 - 46,72 1430 5

úsek navrhován k realizaci, nutná 
projektová příprava

6 054 850     784 380       

Lučany nad Nisou/Nová Ves 

nad Nisou 29 46,72 - 48,59 1870 15 úsek je vyznačen, je třeba ho řešit 4 153 500     332 280       

celkem SN + PIČ bez DPH 48590 97 545 938   6 351 540    

103 897 478                    

celkem SN + PIČ bez DPH

125 101 268                    

odhad nákladů bez DPH

  PROJEKTOVĚ INŽENÝRSKÁ PŘIPRAVENOST DÁLKOVÉ CYKLOTRASY ODRA NISA KČT 20 - TABULKOVÁ ČÁST - data 06/2014

37 174 000   2 973 920    


